
令和 4 年 8 月 16 日 

組合員・利用者の皆様 

兵庫みらい農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当ＪＡにおきまして、8 月 16 日（火）、豊地支店に所属する職員 1 名の感染が

判明いたしました。 

 

該当職員は軽症の状態です。その職員の行動履歴等の調査を行いましたが、組

合員および利用者の皆様ならびに職場内での濃厚接触者はありません。当ＪＡ

では、組合員・利用者の皆様と職員の安全確保を最優先し、感染拡大の防止に努

めてまいります。 

なお、感染者が発生した当該施設において、次のとおり対応を行い感染対策を

徹底したうえで通常どおり業務を行っております。 

 

●当該施設内（キャッシュコーナーを含む）の消毒作業の実施 

●職員の健康状態の経過確認 

 

皆様にはご心配とご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 

〔本件に関するお問い合わせ先〕 

兵 庫 み ら い 農 業 協 同 組 合 

リスク管理部  ０７９０－４７－１２７８ 

（平日 ９：００～１７：００） 


